令和２年 7月 1日

KIS卒業生の皆様

KIS同窓会

会長 池内 梨恵

 個人情報提供について(お願い)

KIS卒業生の皆さん、この度神戸国際中学校・高等学校は、創立 30周年を迎えました。今後さらな

る同窓会活動の活性化を図るために名簿管理業務は急務であると感じ、この度、KIS同窓会名簿の整

備および管理を進めることとなりました。

つきましては、皆さんの個人情報確認作業にあたって、下記のお願いがあります。趣旨をよく理解

していただき、ぜひ協力をお願いいたします。

記

１ お願い

卒業時の名前、住所、電話番号等に関する情報について、学校で集約したものを KIS同窓会

に提供していただきます。なお、同窓会は個人情報保護の観点からプライバシーマーク取得業

者であるデータ管理会社の小野高速印刷株式会社に会員データの管理を業務委託します。

２ 目 的

これらの情報は、同窓会からの文書の送付や会員の親睦を深めるなどの目的のみに利用します。

営利活動、政治活動、宗教活動などを目的とした使用は一切行いません。

３ その他

卒業時の住所、現住所、電話番号等が変更になっている場合は、小野高速印刷株式会社同窓会

名簿担当の後藤昌純宛に連絡をお願いします。連絡を入れられる際、件名および本文に「KIS同

窓会名簿変更願」と皆さんが”神戸国際中学・高等学校卒業生”である旨が分かるように記載く

ださい。

令和 2年 7月末頃に同社より皆さんへ「名簿管理についてのお知らせ」および「名簿登録」の

書類を発送致します。合わせてご確認くださいますようお願い申し上げます。

 【連絡先】

    小野高速印刷株式会社 同窓会支援事業部 課長代理 後藤 昌純 宛

   TEL 079-281-8837   FAX 079-281-8839   Mail:goto@ohp.co.jp